Novo Hamburgo, 14 de outubro de 2024.

A Comissão Gestora de Concessão de Bolsas de Estudo Filantrópica da

Associação Congregação de Santa Catarina, em cumprimento ao que determina o

Edital n° 002/2024 item 6 – DO RESULTADO FINAL, torna público o resultado

final do processo seletivo deste edital de BOLSA DE ESTUDO FILANTRÓPICA

para o ano letivo de 2025, da ESCOLA IMACULADO CORAÇÃO DE MARIA –

SAPIRANGA/RS.

ALUNOS CONTEMPLADOS COM BOLSA INTEGRAL 100%

  Aimée Lorena De Mello Stumpf

  Alyssa Severo Leite

  Antonella Da Cruz Pinheiro

  Antonella Kemerich Flores

  Arthur Dos Santos Abreu

  Benício Barbieri

  Benício Rutsatz De Moraes

  Benjamin Girardon E Silva

  Bernardo Alves Batista

  Bernardo Rossato Da Costa

  Bryan Petim Da Silva

  Cássio Nascimento De Quadros

  Cloe Dias Oliveira

  Davi Lucca Arruda Zamboni

  Davi Otilio Gonçalves Gomes

  Enrico Pinto Antonelli

  Felipe Clezaar Harff

  Fernando Lucini Oliveira

  Guilherme Lopes Dos Santos

  Helena Tormes Conte

  Hellena Manuely Thomas Soeiro Dos Santos

  Hellena Mariá Santos Da Silveira

  Henrique Gabriel Dos Santos

  Isadora Ferreira Da Cunha

  Isadora Hellena Batista Da Silva

  Júlia Preuss Vicente

  Júlia Souza Paludo

  Lívia Eduarda Sartor Bilhan

  Lorenzo Vetter

  Luisa Helena Muller

  Luísa Jara Santos

  Manuela Crippa

  Manuela Da Silva Heisler

  Manuela Oliveira

  Manuelly Souza Da Silva

  Maria Helena Garrido De Oliveira

  Matheus Henrique Fontoura De Lima

  Melissa Apolo Maurina

  Miguel De Mello Bueno

  Miguel Mazzanti Azeredo

  Moana Machado Dos Santos

  Otávio Da Rosa

  Pedro Henrique Wünsch Ortiz

  Pedro Lucca De Morais

  Rafael Leuck Da Silva

  Rebecca Araujo Da Rosa

  Sara Matte Dos Santos

  Théo Tiemann Donatti

  Thomas Emanuel Novais Prado

  Tomás Andreis De Fraga

  Vicente Klein De Lima

ALUNOS CONTEMPLADOS COM BOLSA PARCIAL 50%

  Ayla Mairano Paz

  Eloah Camilli Dos Santos

  Helena De Souza

  Henry Kirchheim

  Joaquim Filipiak

  Rafael Trindade Fillmann

PEDIDOS INDEFERIDO

  Arthur Luiz Galski Nascimento

  Aurora Ely

  Benício Da Silva Vedoi

  Carolina Jaques Cassanego

  Mariana De Almeida Scherer

NOTA 1

Senhores Pais ou Responsáveis

Conforme consta no Edital nº 002/2024 – item 7 -DAS MATRÍCULAS, “A

matrícula dos bolsistas será realizada conforme as datas previstas no cronograma

de cada colégio. O responsável legal pelo candidato deverá assinar o Contrato de

Prestação de Serviços Educacionais na secretaria da escola. Será considerado

desistente o candidato selecionado que não comparecer nos dias fixados no

cronograma para a matrícula ou não assinar o Contrato de Prestação de Serviços

Educacionais. ”

Desta forma segue abaixo o prazo para efetivação da Matrícula:

Para alunos da Escola Imaculado Coração de Maria e que foram

contemplados com Bolsa de Estudos para 2025, o período será do dia 28/10/2024

a 30/10/2024.

A escola entrará em contato com o responsável legal de cada aluno

contemplado para agendar o horário de realização da matrícula.

NOTA 2

A modificação do resultado final só acontecerá mediante reprovação ou

inadimplência do aluno.

Comissão Gestora de Concessão de Bolsas de Estudo Filantrópica